

باسمه تعالی

دانشجویان گرامی

با سلام و عرض خیر مقدم و تبریک به مناسبت ورود شما عزیزان به دانشگاه داشتن محیطی آرام و دلنشین نیازمند توجه و اهمیت دادن به رفتارهای فردی و اجتماعی شایسته است. رعایت حقوق دیگران، احترام به قوانین و مقررات دانشگاه، پرهیز از انجام رفتارهایی که در تضاد با ارزش های انسانی و اسلامی است بستر ساز فضایی مطلوب و امن جهت دستیابی به اهداف دانشجویی و دانشگاهی شما سروران می باشد.

امید است با عمل به موارد مذکور ضمن کاهش آسیب های دوران دانشجویی، زمینه دستیابی به اهداف متعالی محقق شود.

توصیه هایی ویژه به دانشجویان جدید الورد

۱- انتخاب دوست مهمترین انتخاب شما در دانشگاه:

دوستان خوب باعث رشد معنوی و درسی همدیگر شده و دوستان بد، زندگی خیلی از دانشجویان را به تباهی و نابودی می کشاند. به یاد داشته باشید دور هم جمع شدن یک آغاز است. دور هم باقی ماندن یک پیشرفت و باهم کارکردن یک موفقیت.

۲- دام رهایی ناپذیر اعتیاد به انواع مواد مخدر و مواد روان گردان و مشروبات الکلی:

(از خطرات بزرگی که امروزه جوانان این مرز و بوم را تهدید می کند)

بهتر است شما عزیزان در این موارد اطلاعات خود را بیشتر نموده تا خدای ناکرده در این دام خانمان سوز گرفتار نشوید و به عنوان یک دانشگاهی، دیگران را نیز نسبت به عواقب شوم آن آگاه نمایید. محیط دانشگاه و خوابگاه های دانشجویی باید در شأن دانشجو و دور از مسائل غیر اخلاقی باشد که این موضوع برای اکثر دانشجویان فهیم روشن است.

۳- دعوت های دوستانه خارج از دانشگاه:

با توجه به بروز انواع مشکلات حاد در این زمینه، از پذیرفتن دعوت دوستان برای شرکت در مجالسی که از علت و ماهیت آن اطلاع کاملی ندارید، خودداری نمایید.

۴- مورد هدف قرار گرفتن اعتقادات دانشجویان:

بعضی گروه‌ها به طور حساب شده در این زمینه اقدام نموده و باید مواظب بود و دوست را از دشمن تشخیص داد. شرع مقدس اسلام بر تفکر، تحقیق و انتخاب راه، سفارش‌های مؤکد نموده است. در این راستا هرگاه شک یا شبهه‌ای در ذهن تان در مورد مسائل اعتقادی پیش آمد قبل از این که ذهن شما تحت تأثیر مشورت‌های انحرافی قرار گیرد با نهاد معظم رهبری در دانشگاه، اساتید گروه معارف و مرکز مشاوره دانشگاه، وارد سؤال و جواب شوید تا به نتیجه مطلوب برسید.

۵- امکان سوء استفاده از تلفن‌های همراه دوربین دار:

با توجه به احتمال جا گذاشتن و گم شدن تلفن همراه، توصیه می‌شود عکس‌های خانوادگی و مسایل شخصی خود را در حافظه تلفن همراه نگهداری نکنید و در صورت استفاده از اینترنت همواره بدانید که مطالب، نوشته‌ها و مکاتبات شما می‌تواند به راحتی مورد سوء استفاده دیگران قرار گیرد. همچنین به هیچ عنوان به شبکه‌های اجتماعی اعتماد نکنید و از قرار دادن تصاویر و اطلاعات شخصی در این شبکه‌ها خودداری نمائید.

۶- هنر بزرگ "نه" گفتن:

* یکی از مهم‌ترین مهارت‌هایی که بر قدرت نه گفتن ما می‌افزاید شهامت و یا ابراز وجود است. در واقع یک فرد با شهامت ترسی از ابراز وجود خود و حدو مرزهایش ندارد و به موقع از حقوق خود دفاع می‌کند. این فرد در عین حالی که به دیگران پرخاش نمی‌کند، با قاطعیت و با احترام تمام به موقع به دیگران نه می‌گوید.
* در برابر تعارف‌های دوستانه و تقدیم بی دلیل هدایا، تشویق به استعمال دخانیات و مواد مخدر، شرکت در میهمانی‌ها و در مورد اعمالی که دور از شأن شماست، بی تعارف "نه" بگویید.
* گفتن نه شاید باعث شود برخی از دوستان خود را از دست بدهید، اما هرگز آن پشیمانی بزرگ را به دنبال نخواهد داشت.

۷- تقویت و تثبیت آرامش در خوابگاه:

* خوابگاه محل زندگی شماست و ضمن دقت در شناخت هم‌اتاقی، نمادهای زندگی سالم همراه با آرامش را در آن جاری سازید.
* زندگی جمعی در محیط خوابگاه، برنامه ریزی، مسئولیت‌پذیری و همچنین مدیریت مختص به خود را به دنبال دارد، بنابراین یک دانشجوی خوابگاهی بایستی در امور مختلف مشارکت داشته باشد و از حقوق خود آگاه باشد.
* خوابگاه یک محیط اجتماعی متشکل از چندین هزار نفر دانشجو می‌باشد چنانچه در میان هر هزار نفر یک نفر هم با نیت سوء وجود داشته باشد. لازم است شما در حفظ روح، روان و حتی اموال خود بکوشید.
* از ورود و دخالت در هرگونه اقدام غیر قانونی از قبیل عدم رعایت شئون اسلامی، اخلاقی، ایجاد مزاحمت، ایجاد رعب و وحشت، درگیری و دعوی بین افراد و هرگونه مواردی که امنیت و سلامت محیط دانشگاه و خوابگاه را سلب می‌نماید، خودداری نموده و مراتب را به اطلاع مسئولین برسانید.

همانطور که عنوان گردید، قوانین و مقررات انضباطی در دانشگاه، به منظور رفاه حال شما و تامین امنیت و برقراری نظم انضباطی، تهیه و تدوین شده اند، پس با رعایت هنجارها در بهتر شدن امور به مسئولین کمک نمایید.

اما در عین حال در صورت عدم رعایت قوانین دانشگاه، خصوصاً دامن زدن به معضلاتی مانند :
استفاده از انواع مواد مخدر و روان گردان، مصرف مشروبات الکلی، مشاهده و ترویج فیلم های غیر اخلاقی، تقلب در آزمون، توهین، فحاشی، درگیری، افترا، نشر اکاذیب و ...، دانشگاه از طریق شورای انضباطی جهت حفظ سلامت محیط، با متخلف برخورد جدی و قانونی می نماید.

ارزش و شرف انسان ها به تبعیت از قانون است امام خمینی (ره)

دانشجویان گرامی، شورای انضباطی دانشجویان ضمن استقبال از نظرات و پیشنهادات شما جهت ارائه خدمات حمایتی و مشاوره ای، همه روزه در ساعات اداری پذیرای شما می باشد.
آدرس: سایت مرکزی دانشگاه، طبقه سوم، روبروی مرکز آزمون ها، راهروی مشاوره،
دبیرخانه شورای انضباطی تلفن تماس دفتر ۳۸۳۸۰۳۸۴

با آرزوی توفیقات روزافزون